
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №18 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

03.09.2024 №57/8-ОД

О создании комиссии по
регулированию споров между участниками 
образовательных отношений ГБ ДОУ детского сада №18 
Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 уч. год

На основании ст. 45 Федерального Закона «Об образовании в Российской 
Федерации» с целью защиты прав обучающихся, родителей (законных 
представителей), упорядочения деятельности государственного 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 
Санкт-Петербурга, заседания Общего собрания трудового коллектива №1 от 
28.08.2024, заседания Совета родителей ГБДОУ №1 от 28.08.2024

Приказываю:

Создать в ГБДОУ детском саду №18 Невского района Санкт-Петербурга 
комиссию по регулированию споров между участниками образовательных 
отношений на 2024-2025 уч. год.

Утвердить состав о комиссии:

- Рогозина Анна Владимировна, музыкальный руководитель
- Шиганова Марина Владимировна - воспитатель
- Мартиновская Антонина Владимировна, воспитатель

- Яковлева Виктория Вячеславовна - представитель родительской 
общественности (родитель группы №9 «Сказка»);
- Татаренко Анастасия Александровна - представитель родительской 
общественности (родитель группы №11 «Ромашка»)
- Леонтьева Марина Михайловна, представитель родительской 
общественности (родитель группы № 6 «Пчелки»).

Комиссии проводить работу в соответствии с Положением о комиссии по 
регулированию споров между участниками образовательных отношений.

'7 --х\\
Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

! 0^7
\ :3'айедую1ций: ^БДОУ №18 И.А. Никулина


